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BO‘LAJAK O‘QITUVCHILARNI 
ZAMONAVIY PEDAGOGIK 
FIKR-G‘OYALARDAN 
KREATIV FOYDALANISHGA 
TAYYORLASHNING USTUVOR 
TAMOYILLARI
Akbarova Feruza Uktamjonovna
Qo‘qon davlat universiteti tayanch doktoranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga 
tayyorlashning ustuvor tamoyillari, ularning nazariy-metodologik asoslari hamda ta’lim jarayonidagi ahamiyati yoritilgan. 
Shuningdek, shaxsga yo‘naltirilganlik, kompetensiyaviy yondashuv, innovatsionlik, refleksivlik, integrativlik va hamkorlik 
tamoyillarining bo‘lajak pedagoglarning kasbiy kompetentligini rivojlantirishdagi o‘rni tahlil qilingan.

Tadqiqot davomida zamonaviy pedagogik g‘oyalarni kreativ qo‘llash bo‘lajak o‘qituvchilarning innovatsion faoliyatga 
tayyorligini oshirishi, pedagogik muammolarni samarali hal etish ko‘nikmalarini shakllantirishi hamda ta’lim sifati va 
samaradorligini yuksaltirishga xizmat qilishi aniqlangan. Maqolada pedagogik ta’lim jarayonini takomillashtirish yuzasidan 
ilmiy-amaliy tavsiyalar ham keltirilgan.

Kalit so‘zlar: bo‘lajak o‘qituvchi, kreativlik, zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalar, pedagogik kompetentlik, innovatsion 
faoliyat, kompetensiyaviy yondashuv, refleksivlik, integrativlik, hamkorlik, pedagogik ta’lim, kasbiy tayyorgarlik.
Abstract: This article highlights the priority principles of preparing future teachers for the creative use of modern peda-
gogical ideas, their theoretical and methodological foundations, and their significance in the educational process. The role 
of learner-centeredness, competency-based approach, innovativeness, reflectivity, integrativity, and collaboration in the 
development of future teachers’ professional competence is also analyzed.

The study found that the creative application of modern pedagogical ideas enhances future teachers’ readiness for inno-
vative activities, develops their ability to solve pedagogical problems effectively, and contributes to improving the quality 
and effectiveness of education. The article also provides scientific and practical recommendations for improving the 
process of teacher education.

Key words: future teacher, creativity, modern pedagogical ideas, pedagogical competence, innovative activity, compe-
tency-based approach, reflectivity, integrativity, collaboration, teacher education, professional training.
Аннотация: В данной статье освещаются приоритетные принципы подготовки будущих учителей к креативному 
использованию современных педагогических идей, их теоретико-методологические основы и значение в образо-
вательном процессе. Также проанализирована роль принципов личностно-ориентированного подхода, компетент-
ностного подхода, инновационности, рефлексивности, интегративности и сотрудничества в развитии профессио-
нальной компетентности будущих педагогов.

В ходе исследования установлено, что креативное применение современных педагогических идей способствует 
повышению готовности будущих учителей к инновационной деятельности, формированию навыков эффективного 
решения педагогических проблем, а также повышению качества и эффективности образования. В статье пред-
ставлены научно-практические рекомендации по совершенствованию процесса педагогического образования.

Ключевые слова: будущий учитель, креативность, современные педагогические идеи, педагогическая компе-
тентность, инновационная деятельность, компетентностный подход, рефлексивность, интегративность, сотруд-
ничество, педагогическое образование, профессиональная подготовка.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimi jadal rivojlanib borayotgan bugungi sharoitda bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy 

pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga tayyorlash dolzarb pedagogik muammolardan biri hisobla-
nadi. Chunki jamiyatning rivojlanishi, texnologiyalarning tez sur’atlarda yangilanishi va ta’limga qo‘yilayotgan 
talablarning ortishi o‘qituvchidan nafaqat bilim berish, balki ijodiy fikrlash, innovatsion yondashuvlarni qo‘llash 
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hamda o‘quvchilarda kreativ kompetensiyalarni rivojlantirishni talab etadi. Ushbu jarayonda bo‘lajak o‘qituv
chilarning zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalarni chuqur o‘zlashtirishi va ularni amaliy faoliyatda samarali qo‘llay 
olishi muhim ahamiyat kasb etadi. Integrativ ta’lim, kompetensiyaviy yondashuv, raqamli pedagogika hamda 
kreativ ta’lim texnologiyalari kabi zamonaviy yo‘nalishlar o‘qituvchidan yangicha fikrlash va pedagogik jarayonni 
ijodiy tashkil etishni talab qiladi. Zero, “Yangi O‘zbekistonni quradigan zamonaviy fikrlaydigan, kreativ va tash-
abbuskor kadrlarni tayyorlash eng muhim vazifalardan biridir” [1, 47-b.].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Xorijiy pedagogikada bu yo‘nalish bo‘yicha bir qator olimlar muhim ilmiy asoslarni ishlab chiqqan. Jumladan, 

J. Dewey o‘qituvchini tayyorlashda tajribaga asoslangan o‘qitish muhimligini ta’kidlab, ta’lim jarayoni real hayot 
bilan bog‘langan bo‘lishi kerakligini aytadi. Uning fikricha, o‘qituvchi faqat bilim beruvchi emas, balki o‘quvchini 
fikrlashga va muammoni hal qilishga yo‘naltiruvchi shaxs bo‘lishi lozim [2, 8-b.].

Bizning fikrimizcha, bu qarash kreativ pedagogik faoliyatning asosiy poydevorini tashkil etadi, chunki real 
vaziyatlar o‘qituvchini ijodiy yondashuvga majbur qiladi.

L. Vygotsky esa ijtimoiy konstruktivizm nazariyasida o‘qitish jarayonini ijtimoiy hamkorlik va muloqot 
asosida quradi. U “yaqin rivojlanish zonasi” g‘oyasi orqali o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi interaktivlikni 
asoslaydi [3, 54-b.]. Bu nazariya bo‘lajak o‘qituvchilarning kreativ yondashuvini rivojlantirishda juda muhim, chunki 
u o‘qituvchini yo‘naltiruvchi va hamkor sifatida ko‘rsatadi.

J. Bruner esa spiral o‘qitish nazariyasini ilgari surib, bilimlarni bosqichma-bosqich chuqurlashtirish va 
turli fanlar bilan integratsiya qilishni taklif qiladi [4, 25-b.]. Bu yondashuv bo‘lajak o‘qituvchilarda tizimli va kreativ 
fikrlashni shakllantiradi.

David Kolb esa tajribaviy o‘rganish (experiential learning) modelini ishlab chiqib, bilim olish jarayonini 
tajriba → tahlil → tushunish → qo‘llash bosqichlari orqali izohlaydi [5, 58-b.]. Bu yondashuv bo‘lajak o‘qituvchi-
larda amaliy va kreativ fikrlashni rivojlantiradi, chunki ular o‘z tajribasini tahlil qilish va undan yangi pedagogik 
yechimlar yaratishni o‘rganadi.

Seymour Papert “constructionism” nazariyasida o‘quvchi bilimni faol yaratish jarayonida o‘zlashtiradi, deb 
hisoblaydi [6, 95-b.]. U kompyuter va raqamli texnologiyalar yordamida ijodiy muhit yaratish g‘oyasini ilgari suradi. 
Bu yondashuv bugungi raqamli pedagogika bilan bevosita bog‘liq bo‘lib, bo‘lajak o‘qituvchini texnologiya 
asosida kreativ dars yaratishga undaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga tayyorlash pedagogik 

ta’lim tizimining strategik yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Mazkur jarayon nafaqat talabalarga zamonaviy peda-
gogik nazariyalar, metodlar va texnologiyalar haqida bilim berishni, balki ularni amaliy pedagogik vaziyatlarda 
ijodiy qo‘llay olish, mavjud tajribani tanqidiy tahlil qilish, yangi metodik yechimlar ishlab chiqish hamda ta’lim 
jarayonini innovatsion asosda tashkil etishga tayyorlashni nazarda tutadi.

Bugungi globallashuv, raqamli transformatsiya va ta’lim mazmunining jadal yangilanishi sharoitida pedagog 
shaxsidan faqat tayyor metodik ko‘rsatmalarni bajarish emas, balki o‘z kasbiy faoliyatiga kreativ yondashish, 
ta’lim oluvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olish, noan’anaviy pedagogik vaziyatlarda mustaqil qaror 
qabul qilish va o‘quv jarayonini natijadorlikka yo‘naltirish talab etilmoqda. Shu jihatdan bo‘lajak o‘qituvchilarni 
zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga tayyorlash masalasi kasbiy kompetentlik, innovat-
sion tafakkur, refleksiv madaniyat va ijodiy faoliyatni uzviy birlikda rivojlantirish bilan bevosita bog‘liqdir.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, mazkur tayyorgarlik jarayoni tasodifiy yoki faqat alohida metodlarni o‘zlashti-

rish orqali emas, balki aniq belgilangan ilmiy-metodik tamoyillar asosida tashkil etilgandagina samarali natija 
beradi. Chunki tamoyillar pedagogik jarayonning mazmuni, shakli, metodlari, vositalari va kutiladigan natijala-
rini muvofiqlashtiruvchi metodologik asos vazifasini bajaradi. Bo‘lajak o‘qituvchilarni kreativ pedagogik faoli-
yatga tayyorlashda, avvalo, ilmiylik, shaxsga yo‘naltirilganlik, kompetensiyaviylik, innovatsionlik, refleksivlik, 
integrativlik, amaliy yo‘naltirilganlik, hamkorlik va uzluksiz rivojlanish tamoyillari ustuvor ahamiyat kasb etadi.

Ilmiylik tamoyili bo‘lajak o‘qituvchilarning zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalarni yuzaki qabul qilmasdan, 
ularning nazariy-metodologik asoslarini chuqur anglashini ta’minlaydi [7]. Bu tamoyil asosida talabalarda peda-
gogik hodisalarni ilmiy tahlil qilish, pedagogik konsepsiya va yondashuvlarning mohiyatini tushunish, ularning 
amaliy imkoniyatlarini baholash ko‘nikmalari shakllanadi. Natijada bo‘lajak o‘qituvchi pedagogik g‘oyalarni 
tayyor shaklda takrorlovchi emas, balki ularni muayyan ta’limiy vaziyatga moslashtira oladigan ijodkor subyekt 
sifatida rivojlanadi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

408

2026-yil, iyun, 6(6)-son

Shaxsga yo‘naltirilganlik tamoyili bo‘lajak o‘qituvchining individual qobiliyatlari, kasbiy qiziqishlari, ijodiy 
salohiyati va o‘zini rivojlantirish ehtiyojlarini hisobga olishni talab etadi [8]. Ushbu tamoyil asosida tashkil etilgan 
ta’lim jarayoni talabalarda mustaqil fikrlash, tashabbuskorlik, o‘z pedagogik pozitsiyasini asoslay olish va 
muammoli vaziyatlarga nisbatan original yondashuvni rivojlantiradi. Bunda talaba tayyor bilimlarni o‘zlashti-
ruvchi passiv ishtirokchi emas, balki o‘z kasbiy rivojlanishini loyihalashtiruvchi faol subyekt sifatida namoyon 
bo‘ladi.

Kompetensiyaviy yondashuv tamoyili nazariy bilimlarni amaliy faoliyat bilan integratsiyalash imkonini bera
di. Bu tamoyil bo‘lajak o‘qituvchilarda pedagogik vaziyatlarni tahlil qilish, o‘quvchilarning ehtiyojlarini aniqlash, 
ta’lim metodlarini maqsadga muvofiq tanlash, pedagogik texnologiyalarni kreativ qo‘llash va natijalarni baho-
lash kompetensiyalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Kompetensiyaviy yondashuv sharoitida kreativlik alohida 
qobiliyat sifatida emas, balki kasbiy faoliyatning tarkibiy sifati sifatida qaraladi.

Innovatsionlik tamoyili bo‘lajak o‘qituvchilarni pedagogik yangiliklarni anglash, tanlash, tahlil qilish va amali-
yotga moslashtirishga yo‘naltiradi [10]. Zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalar faqat nazariy bilim sifatida emas, balki 
ta’lim jarayonini takomillashtirish vositasi sifatida o‘zlashtirilishi lozim. Shu bois innovatsionlik tamoyili talaba-
larda yangi metodlar, raqamli ta’lim vositalari, interfaol texnologiyalar, muammoli ta’lim, loyiha asosida o‘qitish, 
hamkorlikda o‘qitish va refleksiv ta’lim imkoniyatlaridan ijodiy foydalanish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Refleksivlik tamoyili bo‘lajak o‘qituvchining o‘z faoliyatini tahlil qilish, erishilgan natijalarni baholash, peda-
gogik xatolar sababini aniqlash va keyingi faoliyatini takomillashtirish qobiliyatini shakllantiradi. Kreativ peda-
gogik faoliyat refleksiyasiz to‘laqonli rivojlanmaydi [9]. Chunki ijodiy yondashuv nafaqat yangi g‘oyani ilgari 
surish, balki uning samaradorligini tahlil qilish, qayta ko‘rib chiqish va takomillashtirish jarayonini ham o‘z ichiga 
oladi. Shu ma’noda refleksivlik bo‘lajak pedagogning kasbiy o‘sishini ta’minlovchi muhim ichki mexanizmdir.

Integrativlik tamoyili pedagogik, psixologik, metodik, axborot-kommunikatsion va ijtimoiy-madaniy bilimlar
ning o‘zaro bog‘liqligini ta’minlaydi. Zamonaviy o‘qituvchi bir yo‘nalishdagi bilimlar bilan cheklanib qolmasdan, 
turli fanlar, texnologiyalar va pedagogik tajribalarni uyg‘unlashtira olishi zarur. Ayniqsa, kreativ foydalanish 
jarayonida integrativlik talabalarga pedagogik g‘oyalarni real ta’limiy vaziyatlar bilan bog‘lash, fanlararo aloqa-
dorlikni ko‘rish va kompleks metodik yechimlar ishlab chiqish imkonini beradi.

Amaliy yo‘naltirilganlik tamoyili bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik g‘oyalarni real pedagogik 
jarayonda qo‘llashga tayyorlaydi. Bu tamoyil asosida seminarlar, treninglar, amaliy mashg‘ulotlar, pedagogik 
keyslar, loyiha ishlari, dars ishlanmalari, mikrodarslar va pedagogik amaliyot jarayonlarining samaradorligi 
ortadi. Ayniqsa, talabalarga muammoli pedagogik vaziyatlarni tahlil qilish, metodik qarorlar qabul qilish va o‘z 
g‘oyalarini himoya qilish imkoniyatini beruvchi topshiriqlar kreativ kompetensiyani rivojlantirishda muhim ahami-
yatga ega.

Hamkorlik tamoyili bo‘lajak o‘qituvchilarda kommunikativ madaniyat, jamoada ishlash, fikr almashish, 
birgalikda pedagogik yechim ishlab chiqish va o‘zaro baholash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Zamonaviy peda-
gogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanish ko‘pincha individual izlanish bilan birga hamkorlikdagi ijodiy faoliyatni 
ham talab etadi [8]. Shu sababli ta’lim jarayonida dialog, munozara, guruhli loyiha, pedagogik dizayn, hamkor-
likda muammo yechish va tajriba almashish shakllaridan foydalanish maqsadga muvofiqdir.

Uzluksiz kasbiy rivojlanish tamoyili esa bo‘lajak o‘qituvchini doimiy o‘zgarib borayotgan pedagogik muhitga 
moslashishga tayyorlaydi. Zamonaviy pedagogik g‘oyalar, texnologiyalar va metodlar tez yangilanib borayotgan 
sharoitda o‘qituvchining kasbiy tayyorgarligi oliy ta’lim muassasasida yakunlanib qolmasligi kerak. Aksincha, 
talabalarda o‘z ustida ishlash, ilmiy-metodik manbalarni tahlil qilish, ilg‘or tajribalarni o‘rganish va o‘z faoliyatini 
muntazam takomillashtirish ehtiyoji shakllantirilishi lozim.

Tadqiqot jarayonida aniqlanishicha, bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ 
foydalanishga tayyorlashda tamoyillar bir-biridan ajralgan holda emas, balki o‘zaro bog‘liq tizim sifatida amal 
qiladi. Masalan, shaxsga yo‘naltirilganlik talabani faol subyektga aylantirsa, kompetensiyaviy yondashuv uning 
amaliy tayyorgarligini kuchaytiradi; innovatsionlik yangi g‘oyalarni qabul qilishga yo‘naltirsa, refleksivlik ularning 
samaradorligini baholash imkonini beradi; integrativlik turli bilim va tajribalarni uyg‘unlashtirsa, hamkorlik 
tamoyili ularni jamoaviy ijodiy faoliyatda sinab ko‘rishga sharoit yaratadi.

Muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, bo‘lajak o‘qituvchilarning kreativ pedagogik faoliyatga tayyorgar-
ligi uch asosiy komponent orqali namoyon bo‘ladi: motivatsion-qadriyatli, kognitiv-metodik va amaliy-reflek
siv komponentlar. Motivatsion-qadriyatli komponent talabaning pedagogik innovatsiyalarga qiziqishi, ijodiy 
faoliyatga ijobiy munosabati va kasbiy o‘zini rivojlantirishga intilishini ifodalaydi. Kognitiv-metodik komponent 
zamonaviy pedagogik konsepsiyalar, metodlar va texnologiyalarni bilish hamda ularni tanlash mezonlarini 
anglash bilan bog‘liq. Amaliy-refleksiv komponent esa pedagogik g‘oyalarni real vaziyatlarda qo‘llash, nati-
jalarni tahlil qilish va faoliyatni takomillashtirish ko‘nikmalarida namoyon bo‘ladi.
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Shu asosda bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga tayyor-
lashning samaradorligi quyidagi pedagogik shart-sharoitlar bilan belgilanadi:

•	 ta’lim mazmunining innovatsion g‘oyalar bilan boyitilishi;

•	 amaliy mashg‘ulotlarda muammoli va keysli topshiriqlardan foydalanish;

•	 talabalarning ijodiy loyihalarini qo‘llab-quvvatlash;

•	 pedagogik amaliyot jarayonida mustaqil metodik yechimlar ishlab chiqishga imkon berish;

•	 raqamli ta’lim resurslari va interfaol metodlardan maqsadli foydalanish;

•	 refleksiv tahlil va o‘zaro baholash mexanizmlarini yo‘lga qo‘yish.

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, ustuvor tamoyillarga asoslangan tayyorgarlik bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy 
kompetentligini oshiradi, ularning kreativ fikrlashini rivojlantiradi, zamonaviy pedagogik g‘oyalarni tanqidiy tahlil 
qilish va amaliyotga moslashtirish imkoniyatlarini kengaytiradi. Bunday tayyorgarlik natijasida talabalarda peda-
gogik jarayonni loyihalash, innovatsion metodlarni tanlash, o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga 
olish, ta’limiy muammolarga nostandart yechim topish va o‘z faoliyatini refleksiv baholash ko‘nikmalari mustah-
kamlanadi.

Tadqiqot natijalari bo‘lajak o‘qituvchilarning kreativ salohiyatini rivojlantirishda faqat nazariy bilim berish 
yetarli emasligini ko‘rsatadi. Samarali tayyorgarlik nazariya, amaliyot, refleksiya va ijodiy faoliyatning uzviy 
integratsiyasiga tayanishi zarur. Bunda pedagogik ta’lim jarayoni talabalarning mustaqil izlanishiga, yangi 
g‘oyalarni ishlab chiqishiga, metodik tajribalarni sinab ko‘rishiga va o‘z kasbiy pozitsiyasini shakllantirishiga 
imkon beradigan ochiq innovatsion muhit sifatida tashkil etilishi lozim.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga 

tayyorlashning ustuvor tamoyillari ularning kasbiy shakllanishida muhim metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi. 
Mazkur tamoyillar asosida tashkil etilgan pedagogik ta’lim jarayoni ijodkor, tashabbuskor, refleksiv fikrlaydigan, 
innovatsion g‘oyalarni amaliyotga moslashtira oladigan va o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini rivojlantirishga 
qodir pedagog kadrlarni tayyorlash imkonini beradi. Shu bois mazkur tamoyillarni pedagogik ta’lim mazmuni, 
metodik ta’minoti, amaliy mashg‘ulotlari va baholash tizimiga izchil integratsiya qilish dolzarb ilmiy-amaliy vazifa 
sifatida qaralishi lozim.

Bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga tayyorlash bugungi 
kunda pedagogik ta’limning ustuvor vazifalaridan biri hisoblanadi. Ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islo-
hotlar, raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi va kompetensiyaviy yondashuvning keng joriy etilishi peda-
goglardan yuqori darajadagi ijodkorlik va innovatsion faoliyatni talab etmoqda.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, shaxsga yo‘naltirilganlik, kompetensiyaviylik, innovatsionlik, reflek-
sivlik, integrativlik va hamkorlik tamoyillari bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik g‘oyalardan kreativ 
foydalanishga tayyorlashning metodologik asosi bo‘lib xizmat qiladi. Ushbu tamoyillarning ta’lim jarayoniga 
izchil tatbiq etilishi pedagoglarning kasbiy tayyorgarligini takomillashtirish, ularning ijodiy salohiyatini rivojlanti-
rish va zamonaviy ta’lim talablariga mos mutaxassislarni tayyorlash imkonini beradi.

Binobarin, bo‘lajak o‘qituvchilarni zamonaviy pedagogik fikr-g‘oyalardan kreativ foydalanishga tayyorlash 
jarayonini takomillashtirish, pedagogik ta’lim dasturlarini innovatsion yondashuvlar asosida boyitish hamda 
amaliy mashg‘ulotlar ulushini oshirish ta’lim sifatini yuksaltirishning muhim omillaridan biri sifatida namoyon 
bo‘ladi. Natijada ta’lim muassasalari uchun kreativ fikrlovchi, raqobatbardosh va zamonaviy kompetensiyalarga 
ega pedagog kadrlarni tayyorlash imkoniyati kengayadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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